Республика Крым

Первомайский район

Сарыбашский сельский совет

42-е заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

с. Сары-Баш № 309                    16 февраля 2018года

О проведении публичных слушаний по

обсуждению внесений изменений в

Устав муниципального образования

Первомайский район Республики Крым

В соответствии  со ст. 28, 44  Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», положением «Об

организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании

Первомайский район Республики Крым» принятым на 3-ем заседании
Сарыбашского сельского совета Первомайского района Республики Крым
решение № 32 от 13 января 2015 года, Устава муниципального образования
Сарыбашское сельское поселение Первомайского района Республики Крым,
Сарыбашский сельский совет Первомайского района республики Крым

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению внесений изменений в

Устав муниципального образования Сарыбашское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым 21 марта 2018 года в 14.00 часов по

адресу: Республика Крым, Первомайский район, с. Сары-Баш, ул.

Зеленая,10(Администрации Сарыбашского сельского поселения ).

2. Утвердить состав рабочей группы по обсуждению внесений

изменений в Устав муниципального образования Сарыбашское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым согласно  приложения 1.

3. Датой окончания приема письменных предложений по обсуждению

внесений изменений в Устав муниципального образования Сарыбашское

сельское поселение Первомайского района Республики Крым год считать - 20

марта 2018 года.

4. Информацию о месте и времени проведении публичных слушаний по

внесению изменений в Устав муниципального образования Сарыбашского

сельского поселения Первомайского района Республики Крым обнародовать путем

опубликования в районной газете «Крым. Вперед».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию мандатную, по организации работы совета,

законности, правопорядку, средствам массовой информации, по культуре,

делам молодежи, спорту и межнациональным отношениям (депутата

Рамазанову Л.Р.)

6. Администрации Первомайского района Республики Крым обнародовать

настоящее решение на сайте Pervmo.rk.gov.ru.

7. Решение вступает в силу с момента его обнародования на сайте.

Председатель Сарыбашского сельского совета-

глава администрации Сарыбашского сельского

поселения Первомайского района

Республики Крым                    Р.Р.Эмираметов